
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОРЕЧЬЕ 

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 171-А от 29.08. 2024 

 

 

Об утверждении расписания уроков и 

занятий внеурочной деятельности в  

2024-2025 учебном году  

 

               В соответствии с пунктом 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10, в целях 

организации учебного процесса в 2024-2025 учебном году  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить расписание уроков для обучающихся 1 класса в адаптационный период на 

2024-2025 учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить расписание уроков для обучающихся 1-4 классов на 2024-2025 учебный год 

(приложение 2). 

3. Утвердить расписание уроков для обучающихся 5-11 классов на 2024-2025 учебный год 

(приложение 3). 

4. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся 1-4 классов 

на 2024-2025 учебный год (приложение 4). 

5. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся 5-9 классов 

на 2024-2025 учебный год (приложение 5). 

6. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для обучающихся 10-11 

классов на 2024-2025 учебный год (приложение 6). 

7. Утвердить расписание элективных курсов для обучающихся 10-11 классов на 2024-

2025 учебный год (приложение 7). 

8. Утвердить расписание занятий объединений дополнительного образования для 

обучающихся 1-11 классов на 2024-2025 учебный год (приложение 8). 

9. Заместителю директора школы по УВР Набродовой Е.А., довести до сведения 

педагогических работников школы утвержденные расписания в срок до 02.09.2024 г. 

10. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и родителей 

(законных представителей) информацию о расписании уроков, занятий внеурочной 

деятельности в срок до 03.09.2024 г. 

11. Ответственность за размещение расписания уроков, занятий внеурочной деятельностью 

на официальном сайте школы и контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                       

 

 

 

                                   Директор         Русина Т.Н. 

 

 

 

 



 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ ФИО Дата Роспись 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10    

11.    

12.    

13.    

14.    

  


